
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА
від 11 жовтня 2021 р. № 1058 

Київ

Про граничну вартість документів про здобуття фахової 
передвищої освіти, що виготовляються за рахунок 

коштів державного (місцевого) бюджету

Відповідно до частини шостої статті 10 Закону України “Про фахову передвищу 
освіту” Кабінет Міністрів України постановляє :

Установити, що гранична вартість документів про здобуття фахової передвищої освіти, 
що виготовляються за рахунок коштів державного (місцевого) бюджету, не повинна 
перевищувати 3 відсотки прожиткового мінімуму для працездатних осіб, встановленого 
відповідно до законодавства на 1 січня року видачі такого документа.

Прем'єр-міністр України Д.ШМИГАЛЬ

Інд. 73

Про граничну вартість документів про здобуття 
фахової передвищої освіти, що виготовляються за 
рахунок коштів державного (місцевого) бюджету
Постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2021 № 1058
Прийняття від 11.10.2021
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/1058-2021-%D0%BF

Законодавство України
станом на 08.12.2023

чинний

Публікації документа

• Урядовий кур'єр від 19.10.2021 — № 200

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2745-19#n115


• Офіційний вісник України від 29.10.2021 — 2021 р., № 82, стор. 63, стаття 5257, 
код акта 107745/2021


